

Årsredovisning
för
Nettooptik Sverige AB
556802-7162

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mirofora Anna Papalazaridou, Styrelseledamot
2024-05-11

Styrelsen för Nettooptik Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en optikfirma med synundersökningar, tillverkning och försäljning av glasögon samt import och export av glasögon och optisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har bolaget förbrukat mer än halva aktiekapitalet. Styrelsen är observant på bolagets ställning och medveten om innehållet i 25 kap 13-20 §§ i ABL.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 131	1 046	1 156	1 265
Resultat efter finansiella poster	-128	-312	203	154
Soliditet (%)	57	98	197	113

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	197 199	-261 643	35 556
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning			261 643	261 643
Årets resultat			-128 448	-128 448
Belopp vid årets utgång	100 000	197 199	-128 448	168 751

Villkorade, ännu ej återbet, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 260.000 kr (165.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 556
årets förlust	-128 448
	67 108
disponeras så att	
i ny räkning överföres	67 108
	67 108

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 131 378	1 046 055
Övriga rörelseintäkter		1 977	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 133 355	1 046 055
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-302 210	-263 313
Övriga externa kostnader		-370 839	-487 596
Personalkostnader	1	-585 801	-601 085
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 797	-6 464
Summa rörelsekostnader		-1 261 647	-1 358 458
Rörelseresultat		-128 292	-312 403
Finansiella poster			
Ränteintäkter		275	0
Räntekostnader		-431	-2
Summa finansiella poster		-156	-2
Resultat efter finansiella poster		-128 448	-312 405
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 762
Summa bokslutsdispositioner		0	50 762
Resultat före skatt		-128 448	-261 643
Årets resultat		-128 448	-261 643

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

2 797

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 797

Summa anläggningstillgångar

0

2 797

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

226 021

274 024

Summa varulager

226 021

274 024

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

62 707

21 162

Summa kortfristiga fordringar

62 707

21 162

Kassa och bank

Kassa och bank

2 908

4 131

Summa kassa och bank

2 908

4 131

Summa omsättningstillgångar

291 636

299 317

SUMMA TILLGÅNGAR

291 636

302 114

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		195 556	457 199
Årets resultat		-128 448	-261 643
Summa fritt eget kapital		67 108	195 556
Summa eget kapital		167 108	295 556
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		53 467	51 424
Summa långfristiga skulder		53 467	51 424
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 512	0
Skatteskulder		44 376	48 574
Övriga skulder			
Checkräkningskredit	3	25 173	-93 440
Summa kortfristiga skulder		71 061	-44 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 636	302 114

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 319	42 319
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 319	42 319
Ingående avskrivningar	-39 522	-33 058
Årets avskrivningar	-2 797	-6 464
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 319	-39 522
Utgående redovisat värde	0	2 797

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till		100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-25 173	0

Stockholm 2024-05-03

Mirofora Anna Papalazaridou
Mirofora Anna Papalazaridou
Ordförande